
با جدایی گاریدو، حالا یک لیست بلند 
بالا از سرمربیان مطرح خارجی برای 
در  پرسپولیس  نیمکت  روی  حضور 

اختیار مدیران باشگاه قرار دارد.
به گزارش »ورزش سه«، پس از شکست 
تلخ پرسپولیس با نتیجه ۳-۱ مقابل مس 
رفسنجان، خوان کارلوس گاریدو با تصمیم 
مشترک و به صورت توافقی از هدایت این 
تیم کنار رفت. اکنون، باشگاه پرسپولیس 
در تلاش است تا با انتخاب یک سرمربی 
خارجی باتجربه و نامدار، مسیر جدیدی 
برای موفقیت در لیگ ایران و آسیا ایجاد 
کند. در حال حاضر، هیچ گزینه ای به صورت 
قطعی مدنظر مدیریت باشگاه پرسپولیس 
نیست و اسامی مطرح شده در فضای مجازی، 

گمانه زنی رسانه هاست. 
با این حال، اسامی زیادی به درویش و هیئت 
مدیره معرفی شده و قرار است که مدیران 
باشگاه روی یک نام معتبر به جمع بندی 

برسند.
هر چند که هنوز هیچ نامی به صورت قطعی 
برای حضور در پرسپولیس مطرح نشده 
اما در زیر، به معرفی مهم ترین گزینه های 
مربیگری و سوابق حرفه ای آن ها پرداخته 
شده که ممکن است مدنظر مدیران 

پرسپولیس نیز قرار گرفته باشند.
1. والتر ماتزاری

ماتزاری، مربی ایتالیایی، سابقه هدایت 
تیم هایی چون اینترمیلان، ناپولی، تورینو و 
واتفورد را در کارنامه خود دارد. او در تابستان 
با پرسپولیس به توافق رسید ولی در لحظات 

پایانی همه چیز منتفی شد.
2. هرنان کرسپو

مهاجم سابق تیم ملی آرژانتین و یکی از 
ستارگان تاریخ فوتبال، پس از بازنشستگی 
وارد دنیای مربیگری شد. کرسپو با هدایت 
تیم دیفنسا جاستیکیا آرژانتین توانست 

قهرمان جام سودامریکانا 2020 شود. او 
طی سال های اخیر نیز در خاورمیانه حضور 
داشته و با الدحیل قطر هر سه جام داخلی را 

تصاحب کرده است. 
3. خاوی گراسیا 

گراسیا، مربی اسپانیایی، هدایت تیم هایی 
چون واتفورد، والنسیا و السد قطر را برعهده 
داشته است. او واتفورد را به فینال جام 
حذفی انگلیس 20۱9 رساند و در السد نیز 

قهرمان لیگ قطر شد. 
4. سرگئی جاکیروویچ

مربی بوسنیایی که با هدایت تیم ریکا 
در کرواسی توانست در مسابقات لیگ 
این کشور نمایش های درخشانی داشته 
باشد. جاکیروویچ به سبک بازی فیزیکی 
و سازماندهی دفاعی معروف است و با 
دیناموزاگرب قهرمان لیگ و جام حذفی 

کرواسی در همین فصل قبل شده است.
5. نیکو کواچ 

کواچ، مربی کروات، سابقه هدایت بایرن 
مونیخ، آینتراخت فرانکفورت، وولفسبورگ و 
موناکو را دارد. تاکتیک های کواچ بر پایه دفاع 

مستحکم و بازی های انتقالی سریع است.
6. کیکه سانچز فلورس

فلورس، مربی اسپانیایی، تیم هایی چون 
والنسیا، اتلتیکو مادرید، سویا، ختافه، 
واتفورد، العین و شباب الاهلی را هدایت 
کرده است. او با اتلتیکو مادرید قهرمان لیگ 
اروپا 20۱0 شد وسوپرکاپ اروپا را در سال 
20۱۱ با پیروزی برابر اینتر به دست آورد. 
او یکی از مربیانی است که تجربه موفقی در 
مسابقات آسیایی نیز دارد و با دو تیم اماراتی 
العین و شباب الاهلی قهرمانی لیگ کاپ و 

جام حذفی را در کارنامه دارد.
7. ژوزه مورایس

مورایس، مربی پرتغالی، سابقه همکاری با 
ژوزه مورینیو به عنوان دستیار را دارد. او 

در عربستان با تیم الهلال به قهرمانی لیگ 
رسید و به واسطه حضور در سپاهان، در این 
فهرست، شناخته شده ترین گزینه است. او با 

اصفهانی ها یک قهرمانی حذفی دارد.
8. ژوزه پسیرو

پسیرو، مربی پرتغالی، هدایت تیم هایی 
چون اسپورتینگ لیسبون، الاهلی مصر، 
الهلال، الوحده و شارجه امارات و تیم های 
ملی عربستان، ونزوئلا و نیجریه را برعهده 

داشته است. 
9. ریکاردو ساپینتو

ساپینتو، مربی پرتغالی، پیش تر هدایت 
استقلال را برعهده داشت و با سبک پرانرژی 
و تاکتیک های هجومی توانست تیمش را به 
موفقیت هایی در لیگ برساند. او همچنین 
در تیم هایی چون اسپورتینگ لیسبون و 

استاندارد لیژ بلژیک مربیگری کرده است. 
10. پل لوگوئن

فرانسوی، سابقه هدایت  مربی  لوگوئن، 
تیم هایی چون المپیک لیون، پاری سن ژرمن 
و تیم ملی عمان را در کارنامه دارد. او با 
لیون سه بار قهرمان لیگ ۱ و سه بار قهرمان 
سوپرجام فرانسه شد و یکی از مربیان با 
تجربه و موفق در اروپا و آسیا محسوب 

می شود. 
11. فابیو کاناوارو

کاپیتان سابق تیم ملی ایتالیا که مراحل 
اولیه مربیگری را در شباب الاهلی امارات 
آغاز کرد، سابقه نشستن روی نیمکت 
تیم های النصر عربستان، گوانگژو و تیانجین 
چین، بنونتو و اودینزه ایتالیا را در کارنامه 
دارد. او قهرمانی در لیگ و سوپرجام و 
همچنین لیگ دوم چین را در کارنامه دارد. 

12. فرانک دی بوئر
دی بوئر، مربی هلندی، هدایت آژاکس 
آمستردام، اینترمیلان و تیم ملی هلند 
را برعهده داشته است. او با آژاکس چهار 

بار قهرمان اردیویسه شد و یکی از مربیان 
برجسته فوتبال هلند به شمار می آید. 

13. مارسل کایزر
کایزر، مربی هلندی، هدایت تیم هایی چون 
آژاکس، اسپورتینگ و الجزیره امارات را در 
کارنامه دارد. او با اسپورتینگ قهرمان جام 
حذفی و لیگ کاپ پرتغال و با الجزیره 
قهرمان لیگ امارات شد و سپس راهی 
الشباب شد اما پس از مدت کوتاهی به 
همکاری خود با باشگاه عربستانی پایان داد.

14. اسلوان بیلیچ
بیلیچ، مربی کروات، تیم هایی چون وستهام 
یونایتد، وست برومویچ، الاتحاد، واتفورد، 
بشیکتاش و تیم ملی کرواسی را هدایت 
کرده است. او با کرواسی به پیروزی های 
بزرگی در مسابقات بین المللی رسید. آخرین 

تیم او نیز الفتح عربستان بود.
15. دنیل سوسا

سوسا، مربی پرتغالی، یکی از گزینه های رو 
به رشد در دنیای مربیگری است. او تجربه 
هدایت تیم هایی از جمله براگا، آروکا و ژیل 
ویسنته را دارد و در مارسی نیز دستیار 

ویلاش بواش بود.
16. پائولو سزار تورا

تورا، مربی برزیلی، سابقه هدایت تیم هایی 
در لیگ برزیل و آمریکای جنوبی را دارد. 
اتلتیکو پاراناینزه، ویتوریا گیمارش و سانتوس 

تیم های تحت هدایت این سرمربی هستند.
17. زلجکو سوپیچ

سوپیچ، یکی دیگر از مربیان کروات است 
که بیشتر دوران حرفه ای خود را در فوتبال 
کرواسی گذرانده است. او توانسته تیم هایی را 
که در شرایط دشواری قرار داشتند، بازسازی 

کند و به نتایج قابل توجهی دست یابد. 
18. لوسین فاوره

مربی باسابقه سوئیسی که تیم های بزرگی 
مانند بروسیا دورتموند و نیس را هدایت 
کرده است. از افتخارات او قهرمانی، قهرمانی 
سوپرجام آلمان با دورتموند، دو قهرمانی 
لیگ و دو قهرمانی حذفی سوئیس بوده 

است. 
19. میگوئل آنخل رامیرز

خیخون،  اسپورتینگ  سابق  سرمربی 
اینترناسیونال و ایندیپندنته که هدایت 
الوکره قطر را برعهده داشت اما پس از تنها 
هفت بازی از این تیم جدا شد. نکته جالب 
اینکه او بعد از شکست در سطح دوم لیگ 
قهرمانان برابر تراکتور، به همکاری خود با 

تیم قطری پایان داد.
20. ژولین استفن

سرمربی فرانسوی و 44 ساله که در سال 
20۱9 با استاد رنس قهرمان جام حذفی 
فرانسه شد. سرمربی سابق استراسبورگ که 
به طور کلی در ۱5۱ بازی هدایت رنس را 
برعهده داشت و در پایان هفته دهم لیگ 
یک فرانسه در فصل جاری، پس از کسب 

۱۱ امتیاز از این تیم جدا شد.

مصاف  و  همیشگی  مدعی   2 جدال 
با  برتری  و دسته اولی   لیگ  تیم های 
خودی ها، از جمله نکات قابل توجه 
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام 

حذفی بود.
به گزارش ایرنا، سالن سازمان لیگ فوتبال 
در میدان شیخ بهایی تهران، میزبان نماینده 
۱۶ تیم لیگ برتری و دسته اولی بود که 
برای قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی دور 
هم جمع شده بودند؛ رقابت هایی که چند 
سالی است خلاف گذشته، مرحله به مرحله 
قرعه کشی می شود تا حریف هر تیم از مراحل 
قبل مشخص نباشد و هیجان آن بالاتر برود. 
مرحله یک هشتم نهایی این دوره جام حذفی 
هم با قرعه های هیجان انگیزی همراه بود تا 
تنور این مسابقات از همین مراحل اولیه داغ 
شود. در گزارشی به مرور نکات بازی های 
مرحله یک هشتم پرداخته ایم. رقابت هایی 
که گفته می شود در دهه پایانی بهمن برگزار 
خواهد شد تا چهره تیم های صعود کننده به 

مرحله یک چهارم مشخص شود.
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یکی از سخت ترین قرعه های ممکن در همین 
مرحله یک هشتم نهایی از گوی بیرون آمد و 
سپاهان و پرسپولیس بر اساس قرعه کشی 
باید به مصاف هم بروند. ال کلاسیکوی 
فوتبال ایران جذاب ترین مسابقه یک هشتم 
است. مصاف رقبای سنتی که در فصل جاری 
لیگ هم برای رسیدن به جام بیست وچهارم 

رقابت سخت و نزدیکی دارند.

جدال سپاهان و پرسپولیس در جام حذفی 
مانند مسابقات شان در لیگ همواره جذاب 
و البته پرحاشیه بوده است. از پنالتی 
بحث برانگیز محسن قهرمانی برای سپاهان 
در مصاف 2 تیم در ۱۱ خرداد ۸۶ در 
مرحله نیمه نهایی که ورق را برای سپاهان 
برگرداند تا بازی ۸ خرداد 9۸ در نیمه نهایی 
که سیاوش یزدانی، در یک مصاحبه جنجالی 
عنوان کرد که هواداران پرسپولیس به 
اصفهان نیایند و تهدید کرده بود که خون 
به پا خواهد شد! سپاهان و پرسپولیس در 
جام حذفی تاکنون 9 بار با هم بازی کرده اند 
که پنج برد سهم سرخ پوشان و سه برد سهم 
زردپوشان و یک مسابقه هم با تساوی به 
پایان رسیده است. حالا قرار است که تیم ها 
در شرایطی در دهه سوم بهمن امسال در 
یازدهمین مصاف در جام حذفی با هم بازی 
کنند که در حال حاضر هر 2 تیم شرایط 

متفاوتی را تجربه می کنند.
سپاهان با آمدن پاتریس کاترون فرانسوی 
که جایگزین ژوزه مورایس شده است، 
توانست از بحران عبور کند و هم اکنون 
رقابتی میلیمتری با تراکتور در بالای جدول 
برای صدرنشینی دارد. در سوی دیگر اما 
پرسپولیس، این هفته پس از دومین شکست 
متوالی در لیگ که برابر مس رفسنجان ته 
جدولی ثبت شد، عذر کارلوس گاریدو را 
خواست و به دنبال یک سرمربی جدید است.
لیگ برتری ها روبه روی لیگ برتری ها

از نکات قابل توجه مسابقات یک هشتم، که 

از ۱۱ تیم لیگ برتری، ۱0 تیم با هم مسابقه 
می دهند و تنها یک تیم از لیگ برتری ها به 
یک تیم دسته اولی  خورده است که پنج 

نماینده در جمع ۱۶ تیم برتر دارد.
علاوه بر رویارویی فوق جذاب سپاهان و 
پرسپولیس، در دیگر مسابقات، استقلال به 
مصاف شمس آذر خواهد رفت. این دومین 
مصاف 2 تیم در پنج ماه گذشته است و 
در بازی رفت لیگ بیست و چهارم، آبی ها 

توانستند در قزوین به پیروزی برسند.
ملوان و ذوب آهن هم که هفته گذشته در 
هفته سیزدهم لیگ با هم بازی کردند، این 
بار در جام  حذفی به هم رسیده اند و این 
مسابقه هم مانند بازی رفت لیگ، در انزلی 
برگزار می شود و یک مسابقه انتقامی برای 

شاگردان مازیار زارع خواهد بود.
تیم های ته جدولی مس رفسنجان و نساجی 
در جام حذفی در مرحله یک   هشتم به هم 
خورده اند. خیبر خرم آباد هم با گل گهر بازی 

خواهد کرد.
تنها تیم لیگ برتری که با یک تیم دسته 
اولی بازی خواهد کرد، فولاد خوزستان است 
که باید با پیکان روبه رو شود؛ تیمی که برای 

بازگشت به لیگ برتر تلاش می کند.
شانس به دسته اولی ها رو کرد

رویارویی دسته  اولی ها با همدیگر از نکات 
قابل جالب بازی های مرحله یک هشتم است. 
از پنج تیم دسته اولی، چهار تیم با هم روبه رو 
خواهند شد تا همان طور که لیگ برتری ها 
باید برای حضور در یک چهارم با هم بجنگند، 
دسته اولی ها هم یک جنگ داخلی برای 
رسیدن به جمع هشت تیم داشته باشند. 
قرعه ای که شانس آنها را برای صعود به 

مرحله بعد بالاتر می برد.
بر اساس قرعه کشی، صنعت نفت آبادان 
با بعثت کرمانشاه روبه رو خواهد شد و 
شهرداری نوشهر هم به مصاف پالایش نفت 

بندرعباس می رود.

بیست سرمربی خارجی آماده به کار

گزینه نهایی پرسپولیس لیست بلند

نکاتی از یک هشتم جام حذفی 

از دوئل مدعیان تا جنگ داخلی در لیگ برتر و دسته  اول

رونخواه سرمربی هوادار شد
سابق  روانخواه سرمربی  امید 
پیکان هدایت تیم فوتبال 
هوادار را بر عهده گرفت و 
جایگزین مهدی رحمتی شد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال 
هوادار فصل بیست و چهارم 
لیگ برتر فوتبال را با سید 
مهدی رحمتی آغاز کرد و با 

این سرمربی تا پایان هفته سیزدهم لیگ برتر یک برد، 5 مساوی و ۷ باخت برای 
خود ثبت کرد تا با ۸ امتیاز تیم شانزدهم جدول رده بندی نام بگیرد. رحمتی پس 
از شکست یک بر صفر خانگی برابر تیم سابق خود یعنی نساجی از سمت خود 
استعفا داد و به صورت توافقی از تیم هوادار جدا شد. رحمتی سابقه حضور روی 

نیمکت پدیده، آلومینیوم و نساجی را هم در کارنامه خود دارد. 
پس از کناره گیری رحمتی باشگاه هوادار با امید روانخواه سرمربی تیم فوتبال 
پیکان وارد مذاکره شد و در نهایت هوادار با امید روانخواه به توافق رسید و او را 
جایگزین سید مهدی رحمتی کرد. روانخواه پیش از نشستن روی نیمکت هوادار 
سرمربی تیم پیکان در لیگ یک بود و این تیم در حال حاضر با ۸ برد، 5 مساوی 
و 2 باخت تیم سوم جدول قرار دارد. روانخواه در دوران مربیگری خود سابقه 
حضور روی نیمکت پارس جنوبی، سایپا، بادران، خیبر، نیروی زمینی، سپیدرود 

را دارد و در مقطعی به عنوان دستیار در تیم نساجی فعالیت کرده است.

جدایی بهنام برزای از مس رفسنجان
بهنام برزای با تصمیم 
مس  باشگاه  مدیریت 
رفسنجان و توافق دو جانبه 

از این تیم جدا شد.
به گزارش ایسنا، بر اساس 
درخواست مسعود شجاعی 
سرمربی تیم فوتبال مس 
به  برزای  بهنام  رفسنجان، 
دلایل انضباطی پیش از دیدار 

مقابل هوادار تهران در هفته دوازدهم، از این تیم کنار گذاشته شده و با تصمیم 
مدیریت باشگاه در جلسه کمیته انضباطی حاضر شد. با اعلام کمیته انضباطی 
باشگاه مس رفسنجان ۱0٪ از مبلغ قرارداد بر اساس بررسی های صورت گرفته 
و پس از دریافت دفاعیات این بازیکن کسر شد، همچنین با موافقت محمد 
مومنی مدیرعامل باشگاه، قرارداد دوجانبه بر اساس توافق صورت گرفته پس 
از کسر جریمه انضباطی فسخ و بهنام برزای از تیم فوتبال مس رفسنجان جدا 
شد. مس رفسنجان در هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر جمعه ۷ دی در 

ورزشگاه شهدای مس به مصاف ذوب آهن می رود.

جریمه سنگین و محرومیت فرشید اسماعیلی
کمیته انضباطی فدراسیون 
را  اسماعیلی  فرشید  فوتبال، 
به مدت سه جلسه از همراهی 

مس رفسنجان محروم کرد.
به گزارش »ورزش سه«، در 
جریان دیدار دو تیم مس 
رفسنجان و هوادار بود که 
اتفاقات عجیبی کنار زمین 
رخ داد. فرشید اسماعیلی که 

در دقیقه 5۶ و با تصمیم مسعود شجاعی تعویض شد و باید جای خود را به 
سباستین اسپاهیو می داد، به شدت از این تعویض ناراضی بود. اسماعیلی که 
خشم خود را درون زمین نشان داد و با وساطت هم تیمی هایش حاضر به ترک 
میدان شده بود، در کنار زمین به این تعویض واکنش نشان داد و با شوت 
کردن بطری آب به سمت عیسی مرادی، باعث مصدومیت شدید هم تیمی خود 
شد. مرادی که از ناحیه بینی دچار مصدومیت شدید شده بود، پس از عمل 
جراحی، از دو هفته دیگر قادر به حضور در تمرینات است و به دلیل رفتار 
عجیب فرشید اسماعیلی، او تاکنون از حضور در تمرینات تیم منع شده است. 
اما حالا نیز کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته است تا نسبت به 
رفتار غیرحرفه ای اسماعیلی واکنش نشان داده و این بازیکن را به محرومیت 
سه جلسه ای از همراهی تیمش محکوم کند. بر این اساس، اسماعیلی علاوه 
بر پرداخت 200 میلیون تومان، با احتساب محرومیت ناشی از دستور موقت، 
که یک جلسه آن تا پایان فصل به حالت تعلیق در خواهد آمد، سه جلسه 
از همراهی تیمش محروم شده است. نکته جالب در حکم کمیته انضباطی، 
استفاده از ماده ۶4 با عنوان رفتار غیرورزشی منجر به مصدومیت بازیکن تیم 
مقابل است. در حالیکه اسماعیلی باعث آسیب دیدگی یار هم تیمی خود شده 
است. باید دید که اسماعیلی پس از این اتفاقات در مس رفسنجان باقی خواهد 

ماند یا راهی باشگاه دیگری خواهد شد.

افت لواندوفسکی بارسا را زمین زد
روبرت لواندوفسکی در این 
فصل دو روی متفاوت داشته 
است و بارسلونا نیز دو شرایط 
متفاوتی را تجربه کرده است. 
به گزارش ایسنا، بارسلونا این 
روزها اصلا شرایط خوبی 
ندارد و در شرایطی که فصل 
را بسیار خوب شروع کرده 
بود و با قدرت در صدر قرار 

داشت، امتیازهای زیادی را از دست داد و به رده سوم رسید.  یکی از اصلی ترین 
دلایل افت بارسلونا در دو ماه اخیر، افت محسوس روبرت لواندفسکی است. 
مهاجم لهستانی در ۸ بازی اخیر بارسا در لالیگا تنها 2 گل به ثمر رسانده است. 
این افت فاحش به خاطر افت چند ستاره از جمله رورت لواندفسکی است که 
در ۸ بازی اخیر  تیمش در لالیگا 2 گل به ثمر رساند و علاوه بر آن، هیچ کدام 
از گل های او به پیروزی بارسا کمک نکرد. این مهاجم لهستانی در هشت بازی 
اخیر بارسا تنها برابر سلتاویگو و رئال بتیس گل زد که هر دو دیدار با تساوی 
2 بر 2 به پایان رسید. تک به تکی که »لوا«  در دقیقه ۱5 به شکلی ناباورانه 
برابر یان اوبلاک از دست داد، به خوبی نشان می دهد که او چه روزهای پرفشار 

و سختی را سپری می کند. 

فوتبال

جانشین حسن یزدانی مشخص شد
با اعلام کادرفنی کامران 
قاسمپور  سال جدید در 
۸۶ کیلوگرم کشتی خواهد  
گرفت. به گزارش »ورزش 
سه«، فدراسیون کشتی 
در خبری اعلام کرد سه 
کشتی گیر را از مرحله اول 
تیم ملی  معاف  انتخابی 

کرده که یکی از آن ها کامران قاسمپور  است. کامران بعد از ناکامی در کسب 
مدال در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 2024 آلبانی طبق چرخه باید کار 
خود  را از مسابقات قهرمانی کشور آغاز  می کرد. در  این میان حضور قاسمپور 
در ۸۶ یا 92 کیلوگرم محل بحث بود. با توجه به اینکه حسن یزدانی در سال 
2025 در چرخه انتخابی و مسابقات جهانی غایب  خواهد بود  و برای سال بعد 
از آن  هم اعلام کرده نمی خواهد در ۸۶ کیلوگرم  کشتی  بگیرد، کامران قاسمپور 

با توصیه کادرفنی تصمیم گرفته بعد از چند سال به این وزن بازگردد.
البته قاسمپور که در 92 کیلوگرم دو طلای جهان را در  کارنامه دارد، بیشتر 
علاقه داشت در این  وزن به کار  خود ادامه دهد، اما با توجه به خالی شدن ۸۶ 

کیلو او با توصیه کادرفنی در سال جدید به این  وزن خواهد آمد.
با اعلام کادرفنی روی سایت فدراسیون کشتی نام کامران قاسمپور به عنوان 
کشتی گیر وزن ۸۶ کیلو اعلام شده تا او رسما جانشین حسن یزدانی در این  
وزن لقب بگیرد، اگر چه مسیر طولانی ای برای تصاحب دوبنده تیم ملی دارد.

کشتی

برنامه هفته پانزدهم لیگ

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال اعلام شد که 
در یکی از مهمترین دیدارها شاگردان پیمان اکبری و 

بهروز عطایی به مصاف هم می روند.
به گزارش ایسنا، هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال 
مردان روزهای چهارشنبه و یکشنبه )پنجم و نهم دی( 
با برگزاری ۶ دیدار در شهرهای ارومیه، اسلامشهر، 

اصفهان، اردکان، گرگان و تهران پیگیری می شود.
شاگردان عبدالرضا علیزاده در تیم ارومیه که صدرنشین 
لیگ هستند،   فردا در سالن غدیر معروف به آشیانه 
درناها برابر مهرگان نور به میدان می روند که در رتبه 

هفتم جدول رده بندی قرار دارد. 
دیدار رفت این دو تیم به سود مهرگان به پایان رسید 
و شهرداری ارومیه نمی خواهد در دیدار خانگی هم 

مغلوب این تیم شود.
طبیعت اسلامشهر که در رتبه چهارم جدول رده بندی 
قرار دارد، فردا میزبان صنعتگران امید خواهد بود که 
در رتبه نهم جدول رده بندی ایستاده است. شاگردان 
ابراهیم وادی در طبیعت دیدار رفت را برنده شدند و 
فردا می خواهند در خانه دومین برد برابر صنعتگران را 
رقم بزنند. از طرفی صنعتگران در نیم فصل دوم با جذب 
بازیکنی چون علی اصغر مجرد متفاوت تر از نیم فصل اول 

شده است.
در یکی دیگر از دیدارهای جذاب این هفته تیم پیکان 
تهران یکشنبه، نهم دی میزبان فولاد سیرجان ایرانیان 
است. شاگردان بهروز عطایی که به تازگی برنز جام 
باشگاه های جهان را کسب کرده اند، با روحیه خوبی 
در اولین مسابقه خود در نیم فصل دوم برابر شاگردان 

پیمان اکبری قرار می گیرند.
 یکی از نکات این بازی این است که هر دو تیم برنز 
جام باشگاه های جهان را در کارنامه دارند؛ پیکان در 
سال 20۱0 و سیرجان در سال 2024 تنها برنزهای 
 ایران را در این تورنمنت مهم باشگاهی کسب

کردند.  
علاوه بر این عطایی و اکبری هر دو سابقه سرمربیگری 
تیم ملی را در کارنامه دارند. از طرفی دیگر مجتبی 
میرزاجانپور که در نیم فصل اول در فولاد بازی می کرد، 
 در دور برگشت به پیکان پیوسته و قرار است مقابل تیم 

سابق خود قرار بگیرد.
شهداب یزد که نایب قهرمان فصل قبل است، این هفته 

استراحت دارد.

تکواندوی زنان زیر سایه دو قطبی 
کیانی و نعمت زاده!

مربی تیم ملی تکواندوی بانوان در فاصله بسیار زیاد 
تا المپیک 202۸، اظهاراتی بر خلاف سرمربی تیم 
 ملی درباره سرانجام مبینا نعمت زاده و ناهید کیانی

 داشت.
به گزارش ایسنا،  مبنیا نعمت زاده و ناهید کیانی، دو 
نماینده تکواندوی زنان ایران در المپیک  پاریس به 
ترتیب در اوزان 49 و 5۷ کیلوگرم، صاحب مدال های 

برنز و نقره المپیک شدند.
پس از المپیک پاریس و در جریان رقابت های لیگ برتر 
تکواندوی بانوان، مبینا نعمت زاده در وزن 5۷ کیلوگرم 
به میدان رفت و در حساس ترین مبارزه این رقابت ها 
برابر ناهید کیانی به برتری رسید تا موضوع انتخاب یکی 
از این دو چهره تاریخ ساز تکواندوی زنان ایران برای 

المپیک بعدی در وزن 5۷ کیلوگرم مطرح شود.
اما مینو مداح سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان درباره 
این اتفاق، گفت: اصلا نباید از الان برای المپیک بعدی 
به این نتیجه گیری برسیم چرا که 4 سال باقی است 
 و تمامی این بچه ها باید در میادین زیادی به میدان

بروند.
 امتیازات تکواندوکاران برای المپیک بعدی در فاصله 
2 سال مانده به این رویداد محاسبه می شود و از الان 

نمی توان به جمع بندی رسید.
اما بر خلاف اظهارات منطقی و سنجیده نفر اول کادر 
فنی تکواندوی بانوان درباره سرنوشت نعمت راده و 
کیانی در المپیک 202۸، مهروز ساعی دستیار مداح 
در تیم ملی،  روز گذشته در حاشیه مراسم تجلیل از 
مدال آوران المپیکی استان تهران، موضعی کاملا متفاوت 
از مداح درباره این موضوع داشت و تاکید کرد: ما برای 
المپیک بعدی یکی از این عزیزان را می توانیم  داشته 

باشیم، چاره ای هم نداریم!
در حالیکه نزدیک به 4 سال تا المپیک 202۸ آمریکا 
باقیمانده،  مشخص نیست چرا مهروز ساعی از الان برای 
نعمت زاده و کیانی در المپیک بعدی نسخه پپچیده و 
گفته مجبور به انتخاب یکی از این دو نفر هستیم؟ زمان 
بسیار زیادی تا المپیک لس آنجلس باقیست و می توان تا 
زمان فرا رسیدن مسابقات رنکینگ با رصد تمامی جوانب 

در نهایت درباره این موضوع مهم تصمیم گیری کرد.
از سوی دیگر درست است که نعمت زاده و کیانی در 
المپیک درخشش بی نظیری داشتند اما تکواندوی 
بانوان ایران پر است از استعدادهایی مثل این دو که 
آن ها نیز می توانند در المپیک بعدی برای تکواندوی 
زنان ایران افتخارآفرینی کنند،  توجه بیش از اندازه 
به نعمت زاده و کیانی علاوه بر اینکه می تواند آسیب 
جدی به آن ها را برای ادامه ابن موفقیت ها داشته باشد، 
سبب بی انگیزگی  دیگر تکواندوکارانی شود که سرشار 
از استعدادند و می توانند با اندکی توجه آن ها نیز برای 

ورزش ایران افتخار آفرینی کنند.

والیبال

تکواندو
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کمیته استیناف فدراسیون فوتبال همچنان درباره 
پرونده شکایت متقابل علیرضا بیرانوند و پرسپولیس 
از همدیگر سکوت کرده تا به پیچیدگی های عجیب 

تخلف احتمالی دروازه بان ملی پوش تراکتور بیافزاید.
به گزارش  مهر، جدایی علیرضا بیرانوند در ابتدای فصل جاری 

رقابت های لیگ برتر فوتبال از پرسپولیس و پیوستن او به 
تراکتور تبریز باعث شکایت آنها از همدیگر در کمیته تعیین 

وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال شد.
کمیته ای که پس از نزدیک به چهار ماه یکی از عجیب ترین 
آرای خود را به شرح زیر صادر کرد تا تعجب کارشناسان 

حقوقی و ورزشی را به همراه داشته باشد:
طبق اعلام این کمیته، علیرضا بیرانوند محکوم به پرداخت 
مبلغ ۱9 میلیارد و ۸۷5 میلیون تومان بابت اصل قرارداد و 
۷۶5 میلیون تومان بابت هزینه دادرسی به همراه محرومیت 
چهار ماهه تعلیقی شد. همچنین باشگاه تراکتور بابت اغوای 
دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران تبرئه شد اما با توجه به نحوه 

قراردادش متضمن پرداخت جریمه بیرانوند گردید.
رأی کمیته تعیین وضعیت بازیکنان نه تنها با واکنش منفی 
و تند باشگاه پرسپولیس روبرو شد بلکه بیرانوند هم از آن 
ابراز نارضایتی کرد تا دروازه بان تیم ملی ایران نیز تصمیم به 
شکایت بگیرد. شکایت هایی که به کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال رسید تا هر دو طرف طبق قانون ملزم به پرداخت 

هزینه دادرسی شوند.
بیرانوند قصد داشت مبلغ دادرسی را از محل درآمدهایش 
بابت پاداش های بازیکنان تیم ملی ایران بپردازد اما کمیته 
استیناف آن را رد کرد اما حاضر نشد پرونده شکایت بیرانوند 
از پرسپولیس را مختومه اعلام کند تا یک هفته فرصت مجدد 
به دروازه بان ملی پوش تراکتور تبریز برای پرداخت مبلغ یک 
میلیارد تومانی دادرسی بدهد. مبلغی که در آخرین روزهای 
آذرماه به حساب فدراسیون واریز شد تا مورد بررسی قرار 
بگیرد. حالا کمیته استیناف با وجود گذشت یک هفته از 
تکمیل پرونده طرفین سکوتی عجیب در این ارتباط کرده 
است تا شاید این نهاد حقوقی نیز همچون کمیته تعیین 
وضعیت بازیکنان با گذشت زمان دنبال رتق و فتق تخلف 
احتمالی و کاهش میزان محرومیت احتمالی بیرانوند باشد. 
پرونده ای که می توانست تاکنون رأی نهایی دریافت کرده 
باشد اما با گذشت نزدیک به ۶ ماه از شروع لیگ برتر و ثبت 
شکایت پرسپولیس از بیرانوند همچنان دچار دست اندازی های 

اداری است.

چرا حکم بیرانوند پس از گذشت 6 ماه اعلام نمی شود؟


